dimidiae tribui Manasse, * cum qua 8 Ruben et Gad possederunt terram, ^{Nm. 32,33..} quam tradidit eis Moyses famulus Domini trans fluenta Jordanis ad orientalem plagam; * ab Aroer, quae 9 sita est in ripa torrentis Arnon et in vallis medio, universaque campestria Medaba usque Dibon, * et 10 cunctas civitates Schon regis Amorrhaci, qui regnavit in Hesebon, usque ad terminos filiorum Ammon, ^{v.2,12,5.} * et Galaad ac terminum Gessuri et 11 Machati, et omnem montem Hermon, ^{Dt.3,10.} et universam Basan usque ad Salecha, * omne regnum Og in Basan, qui 12 regnavit in Astaroth et Edrai (ipse fuit de reliquiis Raphaim, percussitque eos Moyses atque delevit). * No- 13 lueruntque disperdere filii Israel Gessuri et Machati; et habitaverunt in medio Israel usque in praesentem diem. * Tribui autem Levi non 14 dedit possessionem, sed sacrificia et victimae Domini Dei Israel ipsa est ejus haereditas, sicut locutus est illi. ^{v.33. 14,3. 18,7.Dt. 18,1..Nm 18,20s.} v.8. Dedit ergo Moyses possessionem 15 tribui filiorum Ruben juxta cognationes suas. * Fuitque terminus eorum 16 ab Aroer, quae sita est in ripa torrentis Arnon et in valle ejusdem torrentis media, universam planitiem ^{Nm.21,30 1Ch.19,7.} quae ducit Medaba, * et Hesebon 17 cunctosque viculos earum, qui sunt in campestribus; Dibon quoque et ^{Nm.21,19} Bamothbaal, et oppidum Baalmaon * et Jassa et Cedimoth et Mephaath 18 * et Cariathaim et Sabama et Sarath- 19 asar in monte convallis; * Beth- 20 phogor et Asedoth, Phasga et Bethjesimoth * et omnes urbes campe- 21 pestres, universaque regna Schon

8. U.L: jenseit dem Jordan.
13. A.A: es wohnen. U.L: wohnete.

10. B.dW: regierte. vE.A: herrschte.
11. dW: das Gebiet der Gessuriter.
12. (Wie Kap. 12,4.) vE: welche M. geschl. u. verfr. hatte.
13. unter Isr. B: mitten u. dW.vE: in d. Mitte.
14. die O. ... sind. B.dW.vE: Nur (allein) d. St. Levi. dW.A: Besingung. vE: Erbeigenthum.

B: die Feueropfer. B.dW: das ist ihr(e) ...
15. vE: Und M. hatte ... gegeben.
16. (Wie 12,2.) Felde bei M. Wgl. B. 9.
17. B.vE: in d. Ebene (sind). dW: auf.
19. B.vE: (einem) Berge des Th. dW: Thal=B.
20. Abhänge des P. dW: der Abhang. vE: Fuß.
B: die Steinflippen.

XIII.

Distributio terrae.

τοῦ Σηὼν βασιλέως τῶν Ἀμορραίων, ὃς ἐβασίλευσεν ἐν Ἐσεβών, ὃν ἐπάταξε Μωϋσῆς αὐτὸν καὶ τοὺς ἡγουμένους Μαδιάμ, τὸν Ἐνὶ καὶ τὸν Ροκὸμ καὶ τὸν Σοῦρ καὶ τὸν Οὐρ καὶ τὸν Ροβέ, ἄρχοντας παρὰ Σηὼν, τοὺς κατοικοῦντας τὴν γῆν Σηὼν. ²² Καὶ τὸν Βαλαάμ τὸν τοῦ Βεῶρ τὸν μάντιν ἀπέκτειναν ἐν ῥομφαίᾳ ἐν τῇ τροπῇ. ²³ Ἐγένετο δὲ τὰ ὄρια Ρουβὴν ὁ Ἰορδάνης ὄριον. Αὕτη ἡ κληρονομία νιῶν Ρουβὴν κατὰ δήμους αὐτῶν, αἱ πόλεις καὶ αἱ ἐπαύλεις αὐτῶν.